
 

 

 

 

 

 

会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会活

動には格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、（公社）宇都宮法人会では恒例により下記の通り新年賀詞交歓会を開催

いたします。 

この席を会員相互の懇親の場はもとより、さまざまな業種の方々との出会い

によるビジネスチャンスの場として、多いにご活用下さるようご案内申し上げ

ます。 

今回も広く多くの会員にご参加いただけるよう立食パーティでの開催といた

しました。 

会員各位には奮ってご参加下さるようご案内申し上げます。 

記 

１．日 時    令和７年１月１０日（金）午後５時３０分 

２．会 場   「宇都宮東武ホテルグランデ ６階 龍田」 

宇都宮市本町５－１２  電話 028-627-0111 

         ※当会場は、1 月から駐車料金が有料となる予定です。 

３．会 費   お一人様 ３，０００円（当日承ります） 

※1月 7日以降のキャンセルは、会費をいただくことと 

なりますので予めご承知おき願います。 

 

４．申込方法  下記申込書により郵送、電話又はファックスにより 

法人会まで。（後日参加証を送付いたします。） 

５．申込〆切  １２月２０日（金） 

 

 

 

 

（公社）宇都宮法人会 御中           令和  年  月  日 
 

新年賀詞交歓会 参加申込書 

法 人 名  ＦＡＸ  

所 在 地  電 話  

参加者名   

 

（公社）宇都宮法人会 

（公社）宇都宮法人会 〒320-0857  宇都宮市鶴田２－２１－１４ 

 電話 028-648-9466       

令和６年１１月吉日 


